
UCHWAŁA NR XLVII/409/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2022 poz. 559 z późn.zm.[1]) w związku z art. 223§ 1, art. 244 § 2 oraz art. 247 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjunego (t.j.Dz.U. 2021 poz. 735 z późn.zm.[2]) Rada 
Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się wniosku Fundacji Zdrowie i Bezpieczeństwo z siedzibą w Łodzi w sprawie 
zorganizowania spotkania z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Mszczonowie w celu poruszenia kwestii 
stanowiska Rady Miejskiej w Mszczonowie reprezentowanej przez Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Mszczonowie dotyczących dalszego zbywania nieruchomości pod inwestycje oraz ryzyka negatywnego 
oddziaływania na środowisko. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia wniosku stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mszczonowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Dz.U. 2022 poz. 1005 
[2] Dz.U. 2020 poz. 2320; Dz.U. 2021 poz. 1491, poz. 2052 

Id: 820BD5A4-7E48-41EF-A397-D722E7BE0A86. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 27 kwietnia 2022 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mszczonowie wpłynął wniosek 
Fundacji Zdrowie i Bezpieczeństwo z siedzibą w Łodzi dotyczący zorganizowania spotkania z 
Przewodniczącym Rady Miejskiej w Mszczonowie w celu poruszenia kwestii stanowiska Rady Miejskiej w 
Mszczonowie reprezentowanej przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w sprawie dalszego zbywania 
nieruchomości pod inwestycje oraz ryzyka negatywnego oddziaływania na środowisko. Na podstawie art. 
18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) 
rada gminy rozpatruje między innymi wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji. Wniosek został wstępie zaopiniowany przez Komisję Skarg, Wniosków i 
Petycji na posiedzeniu w dniu 13 maja 2022 roku. W ocenie Rady Miejskiej wniosek nie zasługuje na 
uwzględnienie. Rada Miejska w Mszczonowie stanowi kolegialny organ stanowiący oraz kontrolny Gminy 
Mszczonów (art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzenie gminnym). Rozstrzygnięcia rady podejmowane są w 
formie uchwał, zaś zgodnie z art. 19 ust. 2 zdanie pierwsze ustawy o samorządzie gminnym zadaniem 
Przewodniczącego jest wyłącznie organizowanie pracy rady oraz prowadzenie obrad rady. Ponadto 
wnioskodawca wystąpił uprzednio do Burmistrza Mszczonowa o wszczęcie szeregu postępowań 
administracyjnych. Biorąc powyższe pod uwagę organizowanie spotkania z Przewodniczącym Rady 
Miejskiej w Mszczonowie, Rada Miejska w Mszczonowie uważa za bezcelowe ze względu na ustawowy 
zakres zadań Przewodniczącego oraz zainicjowane przez wnioskodawcę postępowania administracyjne. 
 
 
Pouczenie: 
Zgodnie z art. 246 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego wnioskodawcy niezadowolonemu ze 
sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym w Rozdziale 2 dział VIII 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 2021 poz. 735 z 
późn.zm.) 
 

Id: 820BD5A4-7E48-41EF-A397-D722E7BE0A86. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



